РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2016г.   №  49

   сл. Большинка
О внесении изменений в постановление администрации  Большинского сельского поселения от 03.03.2014г. № 12 «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии администрации Большинского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях  организации работы, связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд администрации Большинского сельского поселения эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий, закрепленных за администрацией Большинского сельского поселения и внебюджетных источников финансирования, администрация Большинского сельского поселения постановляет:

1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации Большинского сельского поселения от 03.03.2014г. № 12 «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии администрации Большинского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для муниципальных нужд» в следующей редакции в приложении 1 к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление вступает в силу с 09.06.2016 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов А.Г. Логвинову.

Глава Большинского сельского

поселения

                                    Г.С. Фролов

	Приложение 1
к  постановлению администрации Большинского  сельского поселения
от  09.06.2016 года № 49

Состав единой комиссии

администрации Большинского сельского поселения

по  осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд
	Фролов Г.С.

	глава Большинского сельского поселения, председатель единой комиссии;

	Логвинова А.Г.

	заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	Члены единой комиссии:

	Молчанова Н.Г.
фамилия, имя, отчество

	главный бухгалтер

	Дворовая О.Л.
фамилия, имя, отчество

	Директор МБУК БСП ТР «БЦБ»

	Савченко Е.Н.
фамилия, имя, отчество

	Специалист сектора экономики и финансов

	Латынова Г.Р.
фамилия, имя, отчество

	Директор МУК БСП ТР «БСДК»